

UKEPLAN

7.klasse

uke 16 15.04 - 19.04



Bibelvers:

“La ingen forakte deg fordi du er ung, men vær et forbilde for de troende i ord og livsførsel, i kjærlighet, tro og renhet.” 1.Tim 4,12

Ukas mål

Norsk	<ul style="list-style-type: none">• Kunne beskrive ulike kjennetegn på en krimfortelling..• Kunne skrive en krimfortelling med spenningskurve og høydepunkt.• Kunne følge en liste med kriterier.
Matematikk	<ul style="list-style-type: none">• Kunne regne addisjon og subtraksjon med parenteser.
Engelsk	<ul style="list-style-type: none">• Jeg kan lage og presentere en sang på engelsk med reggae rytmer om en person, dyr, musikk, mat og drikke e.l fra Jamaica/Jeg kan skrive en informativ tekst om Jamaica.• Jeg kan noe om sport i Jamaica.
Samf.fag	<ul style="list-style-type: none">• Jeg har kjennskap til slaveri historisk og i dag.
Naturfag	<ul style="list-style-type: none">• Jeg kan gjøre rede for fysiske og psykiske forandringer i puberteten og samtale om hvordan dette kan påvirke følelser, handlinger og seksualitet.• Jeg kan gjøre rede for hvordan organismer kan deles inn i hovedgrupper, og gi eksempler på ulike organismers særtrekk.
KRL	<ul style="list-style-type: none">• Kunne samtale om tro, liv og høytider i buddhismen.
Sosialt mm.	<ul style="list-style-type: none">• Jeg kan vise godhet og vennlighet til de rundt meg.

INFO TIL FORELDRE/FORESATTE:

- **Utviklingssamtaler:** Utviklingssamtalene blir neste uke. Husk å svare på lister fra kontaktlærerne, gi beskjed om endringer av tidspunkt eller om det er noe du ønsker å ta opp på samtalen.
- **Svømming:** Fint om dere minner elevene på å ta med svømmetøy på torsdag for det har vært mange som har glemt det de siste gangene.

Hjemmearbeid				
	Til tirsdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
Norsk	NB: Salto Arbeidsbok 7B Les s.88		Salto Arbeidsbok 7B Les s.94-96	Salto Arbeidsbok 7B Les s.97-98. Skriv: Oppg.b-f s.99. N-bok.
Matte			Multi 7B: Oppg.1-5 s.30. H-bok	Multi 7B: Oppg.6-11 s.31. H-bok
Engelsk		Quest 7: <u>Read</u> : Page 102 - 105. <u>Write</u> : Finish your song/text about Jamaica. Vocabulary test!		
HUSK			Gymtøy/svømmetøy	

Glossary	
affordable	rimelig
event	begivenhet
reputation	rykte
relay	stafett
compete - competed	konkurrere - konkurrerte